ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY - CIDADE HISTÓRICA - MONUMENTO NACIONAL

COMISSÃO DE JUSTIÇA, CONSTITUIÇÃO, REDAÇÃO, OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS

MATÉRIA: PROJETO DE LEI Nº 061/25

              RELATOR: ANDERSON MAIA DOS SANTOS

PARECER N.º 068/25

   Senhor Presidente,
A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e Serviços

Públicos, recebeu para dar parecer ao PROJETO DE LEI Nº 061/25,  que Inclui no

Calendário Oficial de Eventos do Município de Paraty o evento “Surf na Pedra”,

realizado na Cachoeira do Tobogã, e dá outras providências.

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao

Projeto.

Sala das Sessões,

   04 de setembro de 2025.

                           Vereador ANDERSON MAIA DOS SANTOS

                           Relator

   A Comissão de Justiça, Constituição, Redação, Obras e

Serviços Públicos, aprova e recomenda o parecer do Relator.

   Sala das Sessões,

   04 de setembro de 2025.

                                 Vereador Antônio Carlos de Vasconcellos Gama

                                 Presidente

                                 Vereador Ruan Carlos Mineiro Marcelino

                                 Membro

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003800360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003800360037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310030003800360037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 05/09/2025 15:09

Checksum: 3E0FE316FBAEB6264BFAB1D5D663B1AF8272FD4B64B4D8FD798971174AF477FD

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Mineiro Marcelino em 09/09/2025 11:10

Checksum: 11E11C78F80D88DFC8050988779F8E4D033D20AF9DCD8F6547765B623CBCC9DB

Assinado eletronicamente por Anderson Maia dos Santos em 03/11/2025 10:50

Checksum: A6E54132D5A14A37D191958B29E8C5E79718805A43157CAEDFE52DDBDC14069C